2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов

Красновского сельского поселения

от 02.06.2017 года № 43
	Принято

Собранием депутатов
	13 октября 2017 года

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-Ф3, ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 02.06.2017 года № 43 «О передаче полномочий в области присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменения, аннулирования таких наименований, размещения информации в государственном адресном реестре».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Председатель Собрания депутатов –

  глава Красновского сельского поселения                             А.Н. Зареченский
х. Верхний Митякин

13 октября 2017 года

№ 53